

Adresa dodania:

Dč 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

poradové číslo: 11253 /00951

strana č. 1

Dodávateľ: KON-RAD s.r.o.
Cesta na Senec 15725/24
830 06 Bratislava

Domov dôchodcov
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

11-03-2011
číslo 636

Prevzat:

Miesto zaslania faktúry:

KS: 0008

IČO: 00684104

Identif. číslo ore daň: SK2020301195

DIČ: 2020301195

Peňažný ústav: TATRABANKA

číslo účtu: 2424000104/1100

http://www.kon-rad.sk e-mail: skladz@kon-rad.sk

Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Príjemca:

Domov dôchodcov
Mjr. Karelóvá Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava
Predaj liehu - konečný spotrebiteľ
IČO: 00490873 IČD:

Domov dôchodcov
Mjr. Karelóvá Ľubica
Hanulova 7/a
84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sv.r.o., vložka č. 98/B

Splatnosť: 24.03.2011

Forma úhrady: PP

Revízia: B KON-RAD

Pozn. rozvoz: ano

Deň vystavenia dokladu: 07.03.2011

Poznámka:

Dátum dodania: 07.03.2011

Vyhotovil: MH

Názov tovaru / Umiestnenie	obsah	počet bal./ko	EAN kód	Kat.č. ks/b.	počet kusov/ko	s DPH za bal./ko	bez DPH za ks/ko	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom	
RAMA CR.PROFI-varenie	UNILEVE	1.000l	5900300548163	43583	12	34.99	2.430	20	29.16	5.83	34.99	
RAMA CREMEFINE FRAICH.24%	UNILEVE	1.000l	8712566153206	55736	8	29.77	3.101	20	24.81	4.96	29.77	
KAPUSTA kvasená	FRUCONA	640.000g	8586000679948	52497	10	50	9.51	0.792	20	39.62	7.93	47.55
Čdem SUBORIEDKA vanierISO RYSO-R.		20.000g	8586000492333	49378	45	90	4.08	0.076	20	6.80	1.36	8.16
Čdem JAHODOVY /vanička/	HAME SI	20.000g	00177	15405	48	96	4.36	0.076	20	7.27	1.45	8.72
Čdem MHRMULOVY /vanička/	HAME SI	20.000g	00176	15406	48	96	4.36	0.076	20	7.27	1.45	8.72
Sardinky v oleji JADRAN	HEKTON-	125.000g	8594009060070	49904	25	100	15.75	0.525	20	52.50	10.50	63.00
Sardinky v par.om.JADRAN	HEKTON-	125.000g	8594009060087	49905	25	100	15.75	0.525	20	52.50	10.50	63.00
FLOPA light mini	UNILEVE	20.000g	01632	33797	120	1800	17.18	0.092	20	164.75	32.95	197.70
RAMA PROFI 1 ko	UNILEVE	1000.000g	5996358036999	53201	1	8	3.26	2.670	20	21.33	4.27	25.60
Cukor MÜCKA	Považsk	1000.000g	8586000066443	28116	10	20	12.15	1.012	20	20.25	4.05	24.30
RYŽA oúfatá MODRA	FONTIS.	1000.000g	8586001420013	2621	15	75	17.60	0.978	20	73.33	14.67	88.00
ZVIERATKA cest.2x2.5ko	UNILEVE	5000.000g	8590075294944	12036	1	1	18.14	15.120	20	15.12	3.02	18.14
Kor.soľ.PEČ.ZEMIAKY	HSPOMA	250.000g	8586011413324	44915	1	2	1.56	1.300	20	2.60	0.52	3.12
Kor.zmes KURACIA	UNILEVE	700.000g	8593838925154	45012	1	2	12.70	10.580	20	21.17	4.23	25.40
Kor.zmes RYBY	UNILEVE	700.000g	8593838938178	39244	1	1	11.56	9.630	20	9.63	1.93	11.56
Zákl.na mleté mäso	UNILEVE	2000.000g	8590075040053	3303	1	2	24.95	20.790	20	41.58	8.32	49.90
Buón HUBOVY/MUSHRO	UNILEVE	1000.000g	5996358034147	34197	1	2	23.25	19.370	20	38.75	7.75	46.50
Buón KURACI	UNILEVE	1000.000g	5996358034215	29372	1	2	14.88	12.400	20	24.80	4.96	29.76
DIA Dr.EBI CEREAL suš.	I.D.C.H	100.000g	8584004112607	23434	25	100	11.08	0.369	20	36.93	7.39	44.32

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6

vyhl. č. 58/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP

V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha

na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

Σ zálohované obaly (*) 0.00 0.00 0.00

Σ tovaru s DPH 20 % : 690.17 138.04 828.21

Cena nákupu v EUR: 690.17 138.04 828.21

Rozvoz: 08.03.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTURA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo: 11253 /00951

strana č. 1

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovary: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 15.18 Spolu: 15.18